
UCHWAŁA NR XI/59/2016
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Związku na 2016 rok

Na podstawie art. 69 ust.1, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst Dz. 
U. z 2016 roku poz. 446/, art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
/Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami/ Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/2016 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki z 
dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2016 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Związku na 2016 rok w brzmieniu jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku

Szymon Kołacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4185



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/59/2016 

Zgromadzenia EZGDK 

z dnia 16 grudnia 2016 r 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Związku o kwotę: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

 

900 90002 0690 25 000,00 zł 

900 90002 0830 4 000,00 zł 

900 90002 0910 1 700,00 zł 

900 90002 2460 6 361,00 zł 

 Razem dział: 900 37 061,00 zł 

 

O g ó ł e m 37 061,00 zł 

 

 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Związku o kwotę: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

 

900 90002 4300 97 061,00 zł 

 Razem dział: 900 97 061,00 zł 

 

 Ogółem 97 061,00 z 

 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych Związku o kwotę: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

758 75818 4810 40 000,00 zł  

 Razem dział: 758 40 000,00 zł 

 

900 90002 4210 20 000,00 zł 

 Razem dział: 900 20 000,00 zł 

 

Ogółem 60 000,00 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4185


		2016-12-28T10:06:56+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




